PAGE
3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2019

№ 1286
	О внесении изменений                        в постановление администрации города                  от 01.03.2018 № 525                         «Об утверждении                           Порядка предоставления

из бюджета города Березники

субсидий социально

ориентированным

некоммерческим

организациям,

не являющимся государственными (муниципальными)

учреждениями»

В целях уточнения муниципального правового акта Администрации города Березники, в соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018 № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения с муниципальным образованием «Город Березники»
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города от 01.03.2018 № 525 «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Березники субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1.в наименовании слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.в пункте 1 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.3.в наименовании Порядка предоставления из бюджета города Березники субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного Постановлением, слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.4.внести в Порядок предоставления из бюджета муниципального образования «Город Березники» субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный Постановлением, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление и приложение, указанное в подпункте 1.4 пункта 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники –
глава администрации города Березники
	С.П.Дьяков

Приложение

к постановлению

администрации города

от 06.05.2019 № 1286
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Порядок предоставления из бюджета муниципального «Город Березники» субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям,

не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденный постановлением

администрации города от 01.03.2018 № 525

1.В разделе I:

1.1.в пункте 1.1 слова «города Березники» в соответствующем числе и падеже заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.в пункте 1.2:

1.2.1.в подпункте 1.2.2 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.2.2.подпункт 1.2.3 изложить в следующей редакции:

«1.2.3.получатель субсидии - СО НКО, в отношении которой принято решение о выделении субсидии из бюджета муниципального образования «Город Березники», заключившая Договор                            о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования «Город Березники» некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным) учреждением (далее - Договор).»;

1.3.в пункте 1.3:

1.3.1.в абзаце первом слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.3.2.дополнить пунктом 1.3.10 следующего содержания:

«1.3.10.деятельность в области образования, просвещения, науки, культуры, искусства, здравоохранения, профилактики и охраны здоровья граждан, пропаганды здорового образа жизни, улучшения морально-психологического состояния граждан, физической культуры и спорта и содействие указанной деятельности, а также содействие духовному развитию личности.»;

1.4.в пункте 1.6:

1.4.1.в подпункте 1.6.1 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

1.4.2.подпункт 1.6.3 изложить в следующей редакции:

«1.6.3.СО НКО принято обязательство по достижению значений целевых показателей, установленных в муниципальной программе «Развитие муниципального управления», утвержденной муниципальным правовым актом Администрации города.».

2.В разделе II:

2.1.подпункт 2.3.2 пункта 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3.2.у СО НКО отсутствует просроченная (неурегулируемая) задолженность по возврату в бюджет муниципального образования «Город Березники» субсидии, предоставленной, в том числе,                       в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная (неурегулируемая) задолженность перед бюджетом муниципального образования «Город Березники»;»;
2.2.в пункте 2.6 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники».

3.В разделе IV:

3.1.в пункте 4.2 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники»;

3.2.в пункте 4.5 слова «города Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники».

_1183356867.doc
[image: image1.png]